ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.01.2023
	г. Кашин
	№
	6

[bookmark: _Hlk124327240]Об утверждении списков лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,
на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk124327792][bookmark: _Hlk46738792][bookmark: _Hlk46498918][bookmark: _Hlk46739045]1. Утвердить списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения согласно приложениям 1–4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа И.А. Лебедеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин

2

[bookmark: _Hlk117519185]Приложение 1
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
[bookmark: _Hlk124518974]от 13.01.2023 № 6

СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 69:12:0000009:190, площадью 21 796 505 кв. м,
адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Кашинский городской округ
(ранее — Кашинский район, Пестриковское сельское поселение),
АПК «РАСТР», разрешенное использование —
для сельскохозяйственного производства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, земельная доля которого может быть признана невостребованной
	Размер земельной доли, которая может быть признана невостребованной, га

	1.
	Аслонян Матос Сергеевич
	10

	2.
	Горшков Александр Алексеевич
	10

	3.
	Курицына Тамара Федоровна
	10

	4.
	Михеева Галина Алексеевна
	10

	5.
	Петухов Николай Михайлович
	10

	6.
	Тюкин Александр Алексеевич
	10

	7.
	Черемухина Елизавета Ивановна
	10

[bookmark: _Hlk117519671]Приложение 2
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
от 13.01.2023 № 6

СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 69:12:0000010:82, площадью 4 903 400 кв. м,
адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Кашинский городской округ (ранее — Кашинский район, Фарафоновское сельское поселение), в границах
АО «Борихинский», разрешенное использование —
для сельскохозяйственного производства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица,
земельная доля которого может быть признана невостребованной
	Размер земельной доли, которая может быть признана невостребованной, га

	1.
	Бажанов Василий Иванович
	12,3

	2.
	Кожинова Анна
	12,3

	3.
	Королькова Галина Ивановна
	12,3

	4.
	Костяницина Екатерина Алексеевна
	12,3

	5.
	Лебедева Валентина Сергеевна
	12,3

	6.
	Морошкин Георгий Иванович
	12,3

	7.
	Осокина Вера Тимофеевна
	12,3

	8.
	Солодовников Николай Петрович
	12,3

	9.
	Старшинов Василий Петрович
	12,3

[bookmark: _Hlk117519975]Приложение 3
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
от 13.01.2023 № 6

СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 69:12:0000023:75, площадью 4 003 909 кв. м,
адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Кашинский городской округ (ранее — Кашинский район, Булатовское сельское поселение), в границах колхоза «Красная Звезда», разрешенное использование —
для ведения сельского хозяйства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица,
земельная доля которого может быть признана невостребованной
	Размер земельной доли, которая может быть признана невостребованной, га

	1.
	Валежников Василий Иванович
	8

	2.
	Васинский Григорий Александрович
	8

	3.
	Гусев Александр Анатольевич
	8

	4.
	Гусева Татьяна Николаевна
	8

	5.
	Корольков Александр Михайлович
	8

	6.
	Курышкина Пелагея Александровна
	8

	7.
	Липатов Сергей Иванович
	8

	8.
	Липатова Зинаида Павловна
	8

	9.
	Метелкина Екатерина Михайловна
	8

	10.
	Носова Наталья Гавриловна
	8

	11.
	Соколова Александра Николаевна
	8

	12.
	Якимов Павел Иванович
	8

	13.
	Якимова Александра Ивановна
	8

Приложение 4
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
от 13.01.2023 № 6

СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 69:12:0000014:563, площадью 20 663 058 кв. м,
[bookmark: _Hlk124262716]адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Кашинский городской округ (ранее — Кашинский район, Письяковское сельское поселение), в границах колхоза «Россия», разрешенное использование —
для сельскохозяйственного производства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица,
земельная доля которого может быть признана невостребованной
	Размер земельной доли, которая может быть признана невостребованной, га

	1.
	Бобров Виктор Николаевич
	9

	2.
	Галкина Надежда Николаевна
	9

	3.
	Забродина Антонина Константиновна
	9

	4.
	Забродина Надежда Васильевна
	9

	5.
	Копылова Анастасия Семеновна
	9

	6.
	Миронова Ольга Андреевна
	9

	7.
	Мунина Мария Алексеевна
	9

image1.png